
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Martin Igari 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Možnosti investování volných finančních prostředků  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jana Šturcová, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU - KFU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor textu  vytvořil průměrně kvalitní diplomovou práci na téma ”Možnosti investování volných 

finančních prostředků”.  Cíl práce je definován na začátku práce. V definování cíle autor uvádí pojem 

"běžný" člověk - není mi jasné, co přesně tímto pojmem autor myslí. Nicméně cíl byl splněn. Práce je 

logicky členěná, jednotlivé kapitoly mají vzájemnou návaznost a jejich obsah je vyvážený. Závěry 

práce jsou zdůvodněny. Práce se vztahuje pouze k České republice, což u diplomové práce považuji za 

nedostatek. Chybí např. porovnání se zahraničím, příp. investice do zahraničních instrumentů. Také 

některá literatura je již staršího data (str. 11 rok vydání 1998, 2005, str. 13 rok vydání 2007 apod.).  

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím velmi dobře. 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Můžete nastínit, jak byste při znalosti trhu investoval svoje volné finanční prostředky v současné 

době? 

2 Ovlivnila pandemie covid nějakým způsobem investování v ČR? Objasněte. 

3. Bude mít současný růst inflace vliv na investice? Vysvětlete. 

4. Na str. 19 uvádíte: "Každá akcie, ať už celá, nebo pouze její část…." Vysvětlete.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


